
2022典藏臺灣精品咖啡國際競標

國際決選結果公告
本次參加決選的咖啡來自全台3個縣市、15位咖啡生產者，總計20件咖啡送
往14個全球咖啡中心(Global Coffee Center, GCC)進行決選。本屆國際評
審團由Eduardo Ambrocio擔任主任評審，帶領COE賽事經驗豐富的36人國
際評審團，完成了本屆賽事決選杯測。

15件台灣咖啡分數達86.00分以上，獲得「典藏臺灣精品咖啡」的殊榮，將
代表台灣咖啡在6/30於ACE國際拍賣平台競標。恭喜下列得獎的咖啡生產者
與咖啡莊園。

決選名次 批次重量 (kg)處理法品種參賽者分數

89.59

89.06

88.21

87.82

87.56

87.53

87.25

87.10

86.78

86.71

86.62

86.56

86.35

86.31

86.04

曾福森

方政倫

許定燁

謝宗霖

鄭金發

郭志豪

莊家榮

陳合德

黃保錫

方政倫

黃保錫

吳昭昀

方政倫

郭志豪

吳振宏

農場/莊園名稱

Royal Bean Geisha Estate

鄒築園

卓武山咖啡農場

花囍田咖啡莊園

為我等莊園

嵩岳咖啡莊園

七彩琉璃咖啡莊園

琥珀社咖啡莊園

野牡丹咖啡莊園

鄒築園

野牡丹咖啡莊園

香香久溢咖啡莊園

鄒築園

嵩岳咖啡莊園

森悅高峰咖啡莊園

Geisha

Geisha

Geisha

SL34

Geisha

Geisha

SL34

SL34

Geisha

SL34

Typica+SL34

So'ngna

Geisha

SL34

Washed

Natural

Natural

Natural

Washed

Washed

Natural

Natural

Natural

Washed

Natural

Natural

Natural

Honey

30

30

30

30

30

30

50

30

30

30

30

30

60

60

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 

Anaerobic
Natural

Ethiopia
Heirloom


