

## 2022典藏臺灣精品咖啡國際競標

## 國際決選結果公告

本次參加決選的咖啡來自全台3個縣市、15位咖啡生產者,總計20件咖啡送往14個全球咖啡中心(Global Coffee Center, GCC)進行決選。本屆國際評審團由Eduardo Ambrocio擔任主任評審,帶領COE賽事經驗豐富的36人國際評審團,完成了本屆賽事決選杯測。

15件台灣咖啡分數達86.00分以上,獲得「典藏臺灣精品咖啡」的殊榮,將代表台灣咖啡在6/30於ACE國際拍賣平台競標。恭喜下列得獎的咖啡生產者與咖啡莊園。

決選名次	分數	參賽者	農場/莊園名稱	品種	處理法	批次重量 (kg)
1	89.59	曾福森	Royal Bean Geisha Estate	Geisha	Washed	30
2	89.06	方政倫	鄒築園	Geisha	Natural	30
3	88.21	許定燁	卓武山咖啡農場	Geisha	Natural	30
4	87.82	謝宗霖	花囍田咖啡莊園	SL34	Natural	30
5	87.56	鄭金發	為我等莊園	Geisha	Washed	30
6	87.53	郭志豪	嵩岳咖啡莊園	Geisha	Anaerobic Natural	30
7	87.25	莊家榮	七彩琉璃咖啡莊園	SL34	Washed	50
8	87.10	陳合德	琥珀社咖啡莊園	SL34	Natural	30
9	86.78	黃保錫	野牡丹咖啡莊園	Geisha	Natural	30
10	86.71	方政倫	鄒築園	Ethiopia Heirloom	Natural	30
11	86.62	黃保錫	野牡丹咖啡莊園	SL34	Washed	30
12	86.56	吳昭昀	香香久溢咖啡莊園	Typica+SL34	Natural	30
13	86.35	方政倫	鄒築園	So'ngna	Natural	60
14	86.31	郭志豪	嵩岳咖啡莊園	Geisha	Natural	60
15	86.04	吳振宏	森悦高峰咖啡莊園	SL34	Honey	30